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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, geçtiğimiz haftanın ilk iki gündeki %2.75 oranındaki değer kaybını, takip eden iki 
günde telafi etti ve Cuma günü %0.4 oranında yükselerek, haftayı %0.48 oranında artıda 
tamamladı. Haftanın son işlem gününde bitime dakikalar kala yaşanan sert oynaklık ise oldukça 
dikkat çekti.  Kapanış seansından hemen önce 74.791 ile neredeyse günün ve haftanın en 
yükseğinden işlem gören endeks, 2dk’lık KAFE seansında ise %0.7 oranında değer kaybederek 
74.273 puan ile günün en düşüğünden kapandı.  
 
KAFE seansında yaşanan bu sert oynaklık, özellikle MSCI Endeksine dahil edilen ULKER ile 
endeksteki ağırlıklarının değiştiğini tahmin ettiğimiz EKGYO, AEFES ve TAVHL hisselerinden 
kaynaklandı Gün boyunca ekside seyreden ULKER hisseleri 2dk’lık KAFE seansında %2.66 değer 
kazanarak %1.46 artıda ve günün en yükseğinden kapandı. Borsa Đstanbul’da günün çok işlem 
gören EKGYO hisseleri KAFE seansı öncesinde 2.64TL’den kapanmıştı. Ancak KAFE seansında o 
ana kadarki toplam işlem hacminin %45’ine karşılık gelen 80mn lota yakın işlemin 2.70TL’den 
geçmesi ile birlikte ilâve %2.27 oranında daha değer kazanan EKGYO, günün en yükseğinden 
kapandı. EKGYO’nun halka arz sonrası halka açıklık oranının iki katına çıkması nedeniyle, MSCI 
Endeksindeki ağırlığının arttığını, buna karşılık AEFES ve TAVHL hisselerinin ise azaldığını tahmin 
ediyoruz. AEFES ve TAVHL hisseleri Cuma günü KAFE seansında sırasıyla %1.75 ve %2.95 
oranında sert değer kaybederek günün en düşüklerinden kapandı. Bu veriler ışığında Cuma günü 
KAFE seansında yaşanan oynaklığın bugün açılışta tersinin gerçekleşebileceğini ve bu çerçevede 
AEFES ve TAVHL hisselerinde yukarı yönlü, ULKER ve EKGYO hisselerinde ise aşağı yönlü 
hareketlerin görülebileceğini tahmin ediyoruz.  
 
Hafta içinde Fed başkan adayı Janet Yellen'in konuşmasındaki “güvercin” tonlu mesajlar 
sonrasında, ABD ve Avrupa borsaları yükselişini sürdürdü. DAX ve SP500 Endeksleri ortalama 
%1.0-%1.5 oranında değer kazanarak üst üste 6. haftayı da artıda tamamlamayı başardı. 
Gelişmekte olan ülke borsaları da %0.77 yükseldi. Son iki hafta içinde %2.5 yükselen Dolar 
Endeksi %0.5 gerilerken, yurt içinde de dolar kuru haftanın en düşüğü olan 2.029’dan kapandı. 
Dolar kuru Çarşamba günü cari açık verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi sonrasında, haftanın en 
yükseği olan 2.0610'u görmüştü. Gösterge tahvilin faizi de hafta ortasında %9.07 seviyesine kadar 
yükselmesinin ardından haftayı %8.71’ye gerileyerek tamamladı.  
 
Bugün Asya’da geçtiğimiz haftayı ekside tamamlayan Hindistan ve Endonezya borsaları ortalama 
%1.5 artıda işlem görüyor. ABD vadelileri yatay seyrediyor, Avrupa borsalarının ise yatay 
açılması bekleniyor. 
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Eylül Özel Sektörün Yurtdışı Kredi Borcu
AB Eylül Cari Denge 18 mlr € 12 mlr €
AB Eylül Dış Ticaret Dengesi 12.5 mlr € 7.1 mlr €
ABD Kasım NAHB Konut Endeksi 56 55
ABD Dudley-Plosser-Kocherlakota Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Eylül Kısa Vadeli Dış Borç
Đtalya Eylül Sanayi Siparişleri 2%
Đtalya Eylül Sanayi Satışları -4.80%
AB Eylül Đnşaat Üretimi 0.50%
Almanya Kasım ZEW Ekonomi Endeksi 55.5 52.8
AB Kasım ZEW Ekonomi Endeksi 59.1
Türkiye Kasım TCMB PPK Faiz Kararı 4.50%

FED/Evans-Bernanke Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Ekim ÜFE 0% 0.30%
ABD Ekim TÜFE 0.27% 0.20%
ABD Ekim Perakende Satışlar 0.43% -0.10%
ABD Eylül Đşletme Stokları 0.30% 0.30%
ABD Ekim Đkinci El Konut Satışları 5.23 mn 5.29 mn
ABD Ekim Merkezi Yönetim Borç Verileri
ABD FOMC Toplantı Tutanakları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Fransa Kasım Marikt Đmalat PMI 49.6 49.1
Almanya Kasım Marikt Đmalat PMI 52.1 51.7
AB Kasım Marikt Đmalat PMI 51.5 51.3
AB Kasım Markit Bileşik PMI 51.9
ABD Ekim ÜFE -0.10% -0.10%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 338 bin 339 bin
ABD Kasım Markit Đmalat PMI 52.5 51.8
ABD Ekim Öncü Gösterge Endeksi 0.70%
ABD Kasım Philedelphia Đmalat Endeksi 16 19.8
AB Kasım Tüketici Güveni -13.9 -14.5

FED/Lacker-Bullard Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya 3Ç2013 GSYH 0.30% 0.70%
Almanya Kasım IFO Đş Dünyası Güveni 107.7 107.4
Đtalya Eylül Perakende Satışlar 0%
ABD FED/George Konuşması
ABD Kasım Kansas FED Đmalat Endeksi 14

18 Kasım 2013 Pazartesi

19 Kasım 2013 Salı

20 Kasım 2013 Çarşamba

21 Kasım 2013 Perşembe

22 Kasım 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 

• FED/Rosengren: Mevcut finansal çıkarımlar çok karmaşık. 

• FED Volcker düzenlemelerini erteleme ve bankalara hazırlanmak için ek süre verme konusunu değerlendiriyor. 

• Dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD, son 21 yılda ilk defa ithal ettiğinden daha fazla petrol üretti.*BloombergHT. 

• ECB’nin iki üst düzey yöneticisi Almanya’nın yurtiçi yatırımları ve tüketimi artırmak zorunda olduğunu belirtti.  

• Euro Bölgesi’nde ekonomik iyileşme yavaşlıyor. Bölgeden gelen son veriler problemlerin çözüme kavuşmaya uzak 
olduğunu gösteriyor.*Eurnews.  

• Avrupa Birliği'nin enflasyon oranı Ekim ayında son 4 yılın en düşük seviyesine gerilerken, birliğin fiyatların düştüğü 
uzun süreli ve zararlı bir periyoda girebileceği sinyallerini verdi.*BloombergHT.  

• Avrupa Komisyonu, Euro Bölgesi ülkelerinin bütçelerini ulusal parlamentolara sunulmadan önce AB hukukuna uyup 
uymadığı yönünde denetleme yetkisini ilk kez kullandı. Komisyon, Đtalya ve Finlandiya'nın 2014 bütçe taslaklarının 
AB kurallarının dışına çıkma riski taşıdığını, Fransa, Đspanya ve Hollanda bütçelerinin de bıçak sırtında olduğunu 
söyledi.*EurActiv. 

• Euro Bölgesi maliye bakanları, Đspanya'nın bankacılık sektörü için, mali destek programından, ek kaynak almadan 
Ocak ayında çıkmasını onayladı.*EurActiv. 

• Japon şirketleri, CEO'ların maliyet kesintilerinin toparlanmayı hızlandırmasıyla kârlarını ikiye katladı.*BloombergHT. 

• Dünyanın en büyük 2. ekonomisi Çin, ekonomik özgürlüklerin en çok genişletilmesi planı kapsamında çiftçilerin arazi 
haklarını genişletme, devlet şirketlerinde özel yatırıma teşvik etme vaadinde bulundu.*BloombergHT. 

• Hazine Müsteşarlığı, bugün ve Salı günü 5 tahvil ihalesi düzenleyecek.*BloombergHT. 

• Merkezi Yönetim Bütçesi, Ekim'de 3,2 milyar lira açık verdi.*Hürriyet. 

• Kırılgan beşliden Türkiye, en büyük cari açığı olsa da faiz artışını reddediyor.*FT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KERVN 0.57 14.0% 11,436,140

ANELT 2.47 10.3% 6,916,942

ATLAS 1.06 9.3% 874,920

BJKAS 2.15 9.1% 38,027,491

GEREL 1.39 8.6% 1,550,663

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AEFES 22.50 -4.1% 11,304,683

TAVHL 13.15 -4.0% 11,506,591

BEYAZ 1.44 -3.4% 70,655

RODRG 3.64 -3.2% 203,607

MAKTK 1.25 -3.1% 2,731,777

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 TR Özel Sektör Y.dışı Kredi Borcu Eyl. 
11.00 AB Cari Denge Eylül (B:18 mlr €) 
12.00 AB Dış Tic. Dengesi Eyl. (B:12.5mlr €) 
 

17.00 ABD NAHB Konut Endeksi Kas. (B:56) 
FED/ Dudley-Plosser-Kocherlakota 
Konuşmaları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Milli Piyango’nun özelleştirilmesi için düğmeye basıldı. Bugün toplanacak olan Bakanlar Kurulu'nda değer tespitinin onaylanması bekleniyor. Değer 

tespitinden sonra en geç kasım ayının son haftasında. Milli piyango için ilana çıkılacak. Đlk etapta toplam 6 şans oyunu için 10 yıllığına lisans 
verilecek.*Star. 

• Türkiye’nin “Turkish Energy Company” (TEC) adı altında şirket kurduğunu, bu şirket aracılığıyla Kuzey Irak’ta 13 yeni blokta petrol ve doğalgaz aramaya 
talip olduğunu söyleyen Yıldız, TEC’in bu bloklardan 7’sinde arama iznini tek başına, diğerlerinde ortaklı yaptığını anlattı.*Hürriyet. 

• Đstanbul Đhracatçı Birlikleri kanalıyla yılın 10 ayında gerçekleştirilen ihracat, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16 artarak 4 milyar 759 milyon 736 bin 
dolar olarak gerçekleşti.*BloombergHT.  

• Türkiye, perakende satış hacminde aylık yüzde 0.2'lik artışla Euro Bölgesi ve AB'yi geçti.*Sabah. 

• Milyonlarca işçiyi yakından ilgilendiren “kıdem, taşeronlaşma ve özel istihdam bürolarıyla” ilgili ikinci teknik komite toplantısı bugün yapılıyor.*Hürriyet. 

• Kanatlı sektörünün yılın ilk 10 ayındaki ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 20 artarak 845 milyon 516 bin dolar oldu.*Hürriyet. 

• Libya, uçsuz bucaksız çöllerini güneş enerjisinde kullanmak için harekete geçti. Libya Elektrik Bakanı Dr. Muhayrik, Türk şirketlerini güneş ve rüzgâr 
enerjisi yatırımına davet etti.*Sabah. 

• AKBNK: BDDK bankanın 3 milyar USD tutara kadar çeşitli vadelerde borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

• AKGUV: Küçükçekmece Belediyesi tarafından 1 yıllık süreyle açılan güvenlik hizmeti ihalesi 7 mn TL bedelle şirket uhdesinde kalmıştır. 

• ANELT: Elderbar International 12 Kasım’da 2.34 TL fiyattan 5 mn adet hisse satışı yapmıştır. 

• ASUZU: ISUZU Motors International Thailand ile D-Max pick-up araçların Türkiye’de üretilmesine yönelik anlaşma imzalanmıştır. Araç üretimine Mart 
2014’te başlanması planlanmıştır. 

• AYGAZ: Basında EPDK tarafından 16 tesisin depolama lisanslarının iptaline dair haberler dahilinde şirkete ulaşan herhangi bir tebligatın olmadığı 
açıklanmıştır. 

• FROTO: Avrupa'da ticari araç pazarının her yıl yüzde 30 büyüyerek, 2017'de 4 milyon adete çıkması bekleniyor. Ford'un hedefi ise 2016'da 500 bin adet 
satışa ulaşmak. Ford'un bu hedefe ulaşmasında en büyük rol ise Ford Otosan'a düşüyor.*Sabah. 

• GEREL: Zonguldak Çaycuma’da yapılan yatırımın tamamlama vizesi bakanlık tarafından bildirilmiştir. Toplam 21 mn TL’lik yatırıma ilişkin faiz desteği, 5 
yıl sigorta primi işveren hissesi desteği ve %80 kurumlar vergisi indirimi desteği elde edilecektir. 

• GLYHO: 10.05.2012 tarihinde onaylanan hisse geri alım programı 11.11.2013 tarihinde 18 aylık sürenin dolmasıyla son bulmuştur. Geri alım programı 
kapsamında 20.79 mn adet hisse ortalama 1.44 TL fiyattan toplam 29.98 mn TL kullanılarak alınmıştır. Geri alımı yapılan payların satılmayarak sermaye 
azaltımı yoluyla iptal edilmesine karar verilmiştir. Böylece 225 mn TL ödenmiş sermayesi 29.98 mn TL azaltılarak 195 mn TL’ye inecektir. 

• GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Liman Karadağ Bar Liman’ın %62 oranındaki payının özelleştirme yoluyla devrinin bakanlar kurulu kararıyla 
onaylandığını bildirmiştir. Rekabet Kurulunun izniyle pay devri tamamlanacaktır. 

• JANTS: 11.1 mn TL ödenmiş sermayesinin %350 bedelsiz sermaye artışıyla 49.95 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

• KARSN: Şirket CEO’su New York’ta mahkemenin farklı model taksilerin alınabilmesine ilişkin kararı sonrasında V1 modelinin penetrasyonunu 
değerlendirdiklerini söyledi. V1 modelinin testlerinin sürdüğünü ve seri üretime 2014 yılında sipariş alımıyla başlanabileceği belirtildi.*Milliyet.  

• KERVN: Antalya Muratpaşa’da bulunan Kervansaray Lara ve kongre merkezi ile Antalya Aksu’da bulunan Kervansaraya Kundu otellerinin 
gayrimenkulünün %50 payı için 136.48 mn TL değerleme bedelinden aşağı olmamak üzere satış görüşmelerine başlanmıştır. 

• OTKAR: Geçtiğimiz yılın ilk 10 ayında 351 adet araç ihraç eden fabrika, bu yılın aynı döneminde ise 424 adet aracı yurt dışına sattı.*Hürriyet. 

• PTOFS: Basında EPDK tarafından ceza verildiğine dair haberler dahilinde şirkete ulaşan herhangi bir tebligatın olmadığı açıklanmıştır. 

• SAHOL/CARFA: Sabancı Holding Perakende ve Sigorta Grup Başkanı Haluk Dinçer “Migros'a bakabiliriz dedik ama zamanı gelince bakarız dedik. Bu 
şu anda ilgilendiğimiz anlamına gelmiyor. Sonuçta hiçbir seçenek için 'Düşünmüyoruz' diyemeyiz, ama bizim şu an önceliğimiz işleri rayına 
oturtmak”.*Haber Türk. 

• TMSN: TĐKA tarafından Tunus’a teslim edilmek üzere açılan 70 traktör ve ekipman alımı ihalesi 1.97 mn USD bedelle şirket uhdesinde kalmıştır. 

• TOASO: Tofaş, 175 Fiat-Chrysler Grup fabrikası ve grubun 350 tedarikçisinin fabrikalarında uygulanan WCM (Dünya Klasında Üretim Programı) 
kapsamında yapılan denetim sonucunda 'Altın Fabrika' seviyesine yükseldi.*Sabah. Tofaş, 520 milyon $’lık binek projesiyle ‘yeni bir başarı öyküsü’ 
yazma iddiasında. CEO Kamil Başaran, yeni projenin sıfırdan geliştirileceğini ve araç platformunun Fiat Grubu’nun diğer modellerinde de kullanılacağını 
söyledi.*Star.  

• TRCAS: Basında %30 oranında iştiraki olan Shell&Turcas şirketine ilişkin EPDK tarafından ceza verildiğine dair haberler dahilinde şirkete ulaşan 
herhangi bir tebligatın olmadığı açıklanmıştır. 

• TTKOM: TTNET Genel Müdürü Abdullah Orkun Kaya, yılın ilk dokuz ayında gelirlerini yüzde 12 artırdıklarını söyledi. Kaya, "Aynı dönemde satışları 
yüzde 24 artırarak 1.3 milyonluk adetlik satış performansı sağladık. Son 5 yılın en yüksek satışını gerçekleştirdik" dedi.*Sabah.  

Makro Haberler 
� TUĐK tarafından açıklanan işsizlik rakamlarına göre Ağustos ayında işsizlik geçen ekim ayına göre 1 puanlık artışla %9,8 düzeyine çıkarken ,%10,1 ile 

mevsimsellikten arındırılmış işsizlik ise Temmuz seviyesiyle aynı kalırken bu rakam Temmuz 2011’den beri en yüksek düzeyi işaret etti. Detaylarda 
işgücü artışı 1 milyon kişi artarak 2013 yılındaki en düşük artış hızını kaydetmesine rağmen istihdamdaki yıllık artış 600 bin kişiyle aşağı yönlü seyrini 
sürdürdü. Tarım sektörü işsizliğe negatif katkı sağlayarak işsizlikte artışı sınırlayan bir faktör olarak ortaya çıkarken tarım dışı istihdam 1 puanlık artış 
hızıyla %12,3 düzeyinde gerçekleşti. Son olarak iş gücü katılım oranları mevsimsel etkilerle yüksek düzeylerde seyretti ve kadın iş gücü katılım oranı bir 
miktar düşüşle %31,3 aşamasına gelirken erkek katılım oranı %72,6 düzeyine çıkarak senenin en yüksek değerine ulaştı. 

� Merkez Bankası Kasım ayı Beklenti anketine göre 2013 sonu yıllık enflasyon tahmini 7.71% olan Ekim ayı yıllık enflasyon rakamıyla aynı gelerek bir 
önceki aya göre 32 baz puan arttı. 12 ay ileriye dönük tahminler  %6,74 düzeyinde ve 24 ay ileriye dönük rakamlar %6,28 düzeyinde gelirken bu 
rakamlar  Kasım 2012’den beri gerçekleşen en yüksek seviye olarak öne çıktı. Katılımcılar önümüzdeki hafta gerçekleşecek PPK toplantısında politika 
faizinin %4.50’de sabit bırakılacağını öngörürken önümüzdeki 12 ve 24 aylık dönemde şu anki seviyeye göre sırasıyla 45 ve 88 baz puanlık artışların 
beklendiği görüldü. 2013 sonu büyüme tahminleri %3,5 düzeyinde değişmezken 2014 sonu tahmini 0,1 puan daha düşerek %3,8’e indi. Son olarak yıl 
sonu dolar kuru beklentisi ilk defa 2 seviyesinin üstüne çıktı ve 2,02 seviyesinde oluştu. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ . (%) He de f

Ge tiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.28 7.26 0.28% 8.80 20.88%
EKGYO 2.70 2.61 3.45% 3.20 18.52%
ENKAI 6.54 6.64 -1.51% 7.20 10.09%
HALKB 15.35 15.25 0.66% 19.00 23.78%
KOZAL 33.10 32.30 2.48% 39.00 17.82%
TCELL 12.20 11.90 2.52% 14.80 21.31%
THYAO 7.48 7.36 1.63% 9.00 20.32%
TOASO 12.90 12.95 -0.39% 15.50 20.16%
UYUM 1.94 1.88 3.19% 2.78 43.30%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seç ilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
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